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Aydın Ticaret Borsası, 49. Turizm Haftası 

Açılış Programı’nda Yerini Aldı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, T.C. Aydın Valiliği öncülüğünde ve 

Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün ev 

sahipliğinde düzenlenen 49. Aydın Turizm Haftası 

Açılış Programına katılım sağladı. 

Atatürk Kent Meydanı’nda gerçekleştirilen açılış 

programı, T.C. Aydın Valisi Sayın Yakup 

Canbolat’ın teşrifleriyle ve il protokolünün geniş 

katılımıyla düzenlenen törenle başladı. Törenin 

ardından, Aydın’ın kültürel ve ekonomik 

zenginliğini yansıtan stantların yer aldığı Turizm 

Fuarı ziyaretçilere açıldı. 

Etkinlikte Aydın Ticaret Borsası da açtığı stantla 

yerel ürünlerin tanıtımına katkı sundu. İlimizin 

tarımsal değerlerini ön plana çıkaran Aydın Ticaret 

Borsası, Aydın’ın güçlü tarım potansiyelini 

ziyaretçilerle buluşturdu. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, program kapsamında yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Aydın, yalnızca 

doğal ve tarihi güzellikleriyle değil, aynı zamanda 

tarımsal üretim gücüyle de bölgenin en önemli 

şehirlerinden biridir. Tarım ve turizmin birbirini 

destekleyen iki stratejik alan olduğunu 

düşünüyoruz. Aydın Ticaret Borsası olarak, bu iki 

alanın bütünleşmesini sağlayacak her türlü 

çalışmanın içinde yer almaya ve destek olmaya 

devam edeceğiz”dedi. 

 

Turizm Haftası boyunca çeşitli etkinliklerle 

Aydın’ın kültürel, tarihi, doğal ve ekonomik 

zenginliklerinin daha geniş kitlelere tanıtılması 

hedefleniyor. 
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Aydın Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürü Halit Ergin'den Aydın Ticaret 

Borsası'na İade-i Ziyaret 

 

Aydın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürü Halit Ergin, Aydın Ticaret Borsası’na 

iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyarette İl Müdürü Halit Ergin’i, Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ile Yönetim 

Kurulu Üyeleri Cihan Can ve Rıza Uyar karşıladı. 

Gerçekleşen görüşmede, kentteki çevre 

düzenlemeleri, şehircilik projeleri ve sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri çerçevesinde iş birliği 

olanakları ele alındı. Aydın Ticaret Borsası 

yöneticileri, Aydın’ın ekonomik ve çevresel 

kalkınmasına katkı sağlayacak projelerde kurumlar 

arası diyaloğun önemine dikkat çekerek, İl 

Müdürlüğü ile yapılacak ortak çalışmaların 

bölgeye değer katacağını vurguladı. 

İl Müdürü Halit Ergin ise nazik ev sahipliği için 

teşekkür ederek, kamu kurumları ile sivil toplum 

kuruluşları arasındaki iş birliğinin, şehirlerin daha 

yaşanabilir hale gelmesinde büyük rol oynadığını 

ifade etti. 

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve ilerleyen 

dönemde yapılacak iş birliklerine dair 

değerlendirmelerle sona erdi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Ege Bölgesi Oda-Borsa 

İstişare Toplantısı’na Katıldı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen Ege Bölgesi Oda-

Borsa İstişare Toplantısı’na katıldı. 

TOBB’un ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, 

Ege Bölgesi’ndeki oda ve borsa başkanları  katılım 

sağladı. Toplantıda, küresel ölçekte yaşanan ticaret 

savaşlarının Türkiye ekonomisi üzerindeki etkileri, 

il ve ilçelerde karşılaşılan ekonomik sorunlar, iş 

dünyasının beklentileri ve sektörel talepler 

kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, toplantıda Aydın iş dünyasının 

taleplerini ve çözüm bekleyen konuları dile 

getirerek, bölgesel kalkınma ve sürdürülebilir 

ekonomik büyüme adına önemli görüş ve 

önerilerde bulundu. Toplantının ardından yapılan 

değerlendirmelerde, reel sektörün desteklenmesi, 

yatırım ortamının iyileştirilmesi ve üretimin teşvik 

edilmesi yönünde atılması gereken adımlar 

vurgulandı. 
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